
 

 

Zamawiający - Województwo Opolskie - Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego 
Nazwa nadana zamówieniu: „Bieżące sprzątanie budynków UMWO.    
Postępowanie nr DOA-ZP.272.14.2022 

 

Opole, dnia 14.06.2022r. 

 

Zamawiający: 

Województwo Opolskie z siedzibą:  

Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego 

ul. Piastowska 14, 45 – 082 Opole 

 

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Dotyczy zadania pn.: „Bieżące sprzątanie budynków UMWO”.  

postępowanie nr DOA-ZP.272.14.2022 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena 

1. Ekoenergia Sp. z o.o. 

Wojska Polskiego 9-11/23, 45-862 Opole 

597 594,66 PLN 

w tym podatek VAT 

2. 

Konsorcjum firm: 
Gwarant Agencja Ochrony Sp. z o.o. – lider 
ul. Cygana 2, 45-131 Opole 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

  1 324 888,22 PLN 

w tym podatek VAT 

3. Firma Sprzątająca KAJA Klaudyna Kamiński 
ul. Tuwima 6, 42-700 Lubliniec 

1 144 454,72 PLN 

w tym podatek VAT 

4. Multisor Sp. z o.o. 
ul. B. Czerwińskiego 6/207, 40-123 Katowice 

502 400,00 PLN 

w tym podatek VAT 

5. 

1. DGP Clean Partner Sp. z o. o.  
Żytnia 15/23; 01-014 Warszawa 
2. Seban Sp. z o.o.  
Jesionowa 9a, 40-159 Katowice 
3. 4 OP Sp. z o.o.  
Środkowa 20, 59-220 Legnica 
4. CTG Sp. z o.o.  
ul. Najświętszej Marii Panny nr 14 lok. 1,  
59-220 Legnica, 

1 033 591,84 PLN 

w tym podatek VAT 



   

6. 

Konsorcjum firm: 
Liia sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  
ul. Chmielowicka 3/7, 45-758 Opole 
„Domosfera” S.C. RiL Kozłowscy – Partner 
Konsorcjum  
ul. Bitwy Białostockiej 9, 15-102 Białystok 

538 704,82 PLN 

w tym podatek VAT 

7. AGRO-SERVICE Piotr Kulak 
ul. Sarmacka 7, 40-607 Katowice 

866 693,80 PLN 

w tym podatek VAT 

 

Termin otwarcia ofert: 14.06.2022 r. o godz. 10:30 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, została podana na 

miniPortalu w dniu 13.06.2022 r. tj.: 670 000,00 zł. 

 
 
 
 
 
 

Z upoważnienia Zarządu Województwa Opolskiego 
 

………………… /podpis nieczytelny/ ………..…………. 
Marcin Puszcz 

Dyrektor Departamentu Organizacyjno - 
Administracyjnego 

           ..…………………………………………………………………… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 


